
Za36U5smStd) zá °ona 29/2(W009h0do usneserJím č- 100/2019/ZK-20 ze dne 11. 4. 2019 podle
Smníh nr 129/2000 Sb„ o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších oředDisů /HálP i^n

TT? rozpoč,í,,,)'»
aje c. bM/107/ZK, Zasady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podoorv a dle PraviriPl
EeÍKS0"8” kraJe » 2019' ° ™ notace

kr;
P-
dá

U
IČ
z
St

2.

Ot)
Ho|
IČ
za

1.

KUJCP01MMEL6
Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019
„ , (dále jen „dotace")

UZlTiLVeHSTy*U-f 159 9 náSi Zákona č- 500/2004 Sb., správní řád, ve Zhěnrndzdmmpfedpiscr- 
a § 10a odst. 5 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchfizpqfSSTněnř

pozdějších předpisů i------- ,
(číslo smlouvy SDO/OREG/116/19) í

I.
Obecná ustanovení

uoslo:

Čfsu

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

JO 70890650, DIČ CZ70890650

*- '-"V

daje jako „poskytovatel“

Příjemcem dotace podle této smlouvy je: 

ec Horní Skrýchov
^nnnSoooV 5’ 37701 Jindřichův Hradec 1 (okr. Jindřichův Hradec)
J00666882

istoupená: JUDr. Jiřím Drahotou, starostou

dále jako „příjemce“

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

Pr°StředkŮ - reaNZaCÍ ”°prava “

T í! P°Hínen f* pe"éžní Prostředky dotace k účelu uvedenému v ČI. III. odst 1 této smlouvy 
:?0P1Q /di P°dmmek Rděných v Pravidlech Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
■-019 (dále jen „pravidla ), Zásadách Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční oodDorv 
* V Zad°Stl eVldenční čísl° 22899 (dá|o jen „žádost"). Dotace nesmí být použita kjlnému účelu

fcZ:Pr0Srkyd°taCe nesmí přljemce Poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty. P

/

1

*KUJCP01MMEL6*



‘ SSSSsSSŠbkESSSsS
s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

1. notace bude
uzavřen,m smlouvy), do 60 dnO

po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zaslano avízo.

2 »cssaa-is=rs=s3ssi.“
■ ^•^^•^.'SSSSSSSSt"■”

V.
Podmínky užití dotace

1 Příjemce je oprávnén požádat o zménu charakteru dotace návazné na konkrétní podmínky realizace 

' akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

, Nedi,nousouCást,této

Cl nikoliv a v-jaké, vyst popralav souladus usBnoven ^ ^ ^ § 77 až § 78d zák0na
nárok odpočtu dané pnireg ■ J nárok na odoočet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté
o dani z přidané hodnoty umožňuje uplatnit na^ok na odpočet uru m Jneb £vých prostor v průběhu
dotace v prObéhu 5 let cd pt^nathradŮ žp^přlSuéného "majetku

10 let, a vrátit poměrnou cast , .. é sj příiemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit
a která byl®.'y™ ^et č 170320242/0300 se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci
poskytovatel dotace na uce c. 1 muuzwus "nomickými činnostmi, u kterých by si mohl

podkíadůVonpaoskytnuté dotaci u Bprávw p^ramu.^iže zatoi c^L?^'SmovTposkytoTatele 
* "•*“ ^-íltralkv^PH^^e^trany poskytovatdeTa základě^tétc/změny v přidáš doL bude

SSSSS.°«£SM: SS^JfSSSTbíd. snížen nárok na dotaci o v,éi DPH, jež si příjemce 

bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

gr?edCnao3SzkySma,°éhorozsahu, JJUsetentozákon“

je povinen přijemce u Plnen, Pr^ výběrovém řízení. Nabídky musí být
financované z dotace ^vlelúa ieiich nabídky musí být učiněny písemně (např. e-mailem, faxem), 
vyžádány nejmene u 3 dodavatelů a j j y , ’ovnéž využít ceníky zveřejněné na internetu.
^^SdzeS a korespondence mus, b*t

uloženy u dokumentace k akci a spolu s ni archivovaný.
4- Ustanoveni ods,; 3 S

2



!>.

e>.

ÚCetnl aviden"cXTKeíeS^^^ programuaraZU’e uchováva*,uto

užíífánf16a^provozovánř0investice0' pXenf ?»“ÍT* k,eré iS°U "azt>*"é p"> «"* 

Jihočeského kraje Majetek který budp nnří7o P -Pe-Im dotace z Programu obnovy venkova 
venkova Jihoíeského kraje íesm, pnZCe po do^T ^J.P^nuté z Programu obnovy 

právnickou nebo fyzickou osobu nebo iinvm znňsnhím n > d P°dam vyuctovaní Převést na jinou 
jej jako předmět zástavy, zatížit věcným břem^n^m c^™62' volnenakladaní s ním (tzn. poskytnout 
udržitelnost efektů realizované akce v období 3 let od ondán"011 S™enkou apod)' Příjemce garantuje 
je udržitelnost realizované akce snížena níž roky d vyuctovamr v Pnpadě dotačního titulu 3

1.

2.

3.

4. V

5. Ni

t)
c)

d)

e)

V|.
Vyúčtování a vypořádání dotace

dnů po obdržen^dotace^b^T-^akce dokončena před3obd"-Ů P° “k°nčenl akce- Případné do 30

Jihočeského kraje) Vyúčtováni podá Dříiemoo .= d0dan d0 da,ove schránky Krajského úřadu 

z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2019' (přiioha ***

poskytovateli nevyčerpanou íaítkí neipozděí díí? Stanoveny účel’ Je Povinen vrátit 

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele č 170320242/0300 Tntn^t VyÚČt0Vání dotace 
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendáSk ustanovem se nedotyká

, VII.
ypoveď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

naSíe nebe ť t! S,raně P'liemce'a'° “Jména v připadá,

dotaci nebo její část odejmout Takovm^ skutečnost’ která poskytovatele opravňuje
'6 ™ - Phjemoe^kterérné^vliv nerozhodnut?o « ^Js~S

Výpovědní lhůta čini 10 dní a začíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

iSvTa' v^plTce^nS: TT* M"4 « prokazata“ vedly k Zpovědi

povinen vráht týS Se™rio 15 dnů "Tf ‘tí P°kUd jiŽ byla P0***™* Pfi^ Ja 

uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nehvia nřo, akoncem.. smlouvy na účet poskytovatele 
sjmlouva, má poskytovatel právo dotjci neposkytnout. ^ ^ “ pnJemce' Pfestože byla uzavřena

^mSS^říer^k^Sn^e d0,a°^ 2iiS,énýCh Pa základé p™adaad

porušil méně závažnou podmínku u které P k n?prave zJlsteneho pochybení tehdy, jestliže 
ustanoveni V rozsahu y íZTJČZV S,an°vena moznost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto 
rozpočtové kázní ’ J P"JemCe pro''edl opa,řenl k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

ilcmodXadePo0hChybenl Pň íerPán'd0taCe 8 "esplnénl podmlnek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

SpXi^v^náhradnTlíůtiraž do výše 53&r1dotSXt,í'/nfCfl ^ PřliemCe’»hŽ pdkabd ™ožhu,e

H nS°H0rZeni.!ŠeCh požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace
neplatí, pokud p^míe íokíí "žeí nedí"' 3 ZfVěrečné zprávy až do vyše 5% z dotace; toto
za nedodržení případně nastaveních kriíínol arm.mu.došl° z reálných a objektivních důvodů,

k naplněným kritériím, P ytnute dotace - poměrná část celkové podpory

za porušení zákona o veřejných zakázkách:

3



1 neDrovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
9 diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakazky

3. dělení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů tétcbem 5% výdajů této zakázky (např.

4 SS33SS «■* -na přesáhne 500 000 KC

5 Szávažná porušení při zadáván,vánýchzakázek * * **• « těto ^

(např. nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

f) za porušeni povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o veřejných zakázkáoh se nesCítaji. ale kráoenl uznatelnýoh výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazc .

- ■ nr>cti innvat nodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6. V případě, kdy není mozne postupovat podle odst. g dotace porušil povinnost, která souvisí

příjemce k vrácení dotace nebo její časti zj is , e pM účel dotace nebo podmínku
s účelem, na který byly penezm STvyzvat k provedení opatření k nápravě a nen.
"S smSSrVrozs^rvíkém vráti, příjemce dotaci nebo její Část, plati. ze nedošlo

k porušení rozpočtové kázně.

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

noz t6rh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 
8. Porušení jiných povinnosti P.r,Jemf "^^oraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude považováno 

a v případě, že porušeni povinnost, nebude d výši ne0právněného použití dotace

f ve íýši 1 prcmiie denné ve vztahu

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2, Pokud dojde v průběhu platnosti této P"1®1"06

es  —- <**"■změny

3. Příjemce bere na vědomi, Ze smlouva bude které tvoři předmět jeho

«• 89,2012 Sb ■obianský zákonlk've zné"'pozdél

předpisů.

pozvánky).

5. Příjemce se zavazuje
propagujících akci uvedenou v ■ • hpitmana oddělení marketingu a cestovního ruchu
příjemce konzultovat s odborem buJ™ postupovat v souladu se směrnicí č. SM/40/RK
Krajského úřadu JihoGeskeho kraje, P^ b už7vání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která

f"rnfSSS Ta,°zveřeinena ue

'směrnice se považuje za součást této smlouvý.

6 Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu ůšetnictvi, přip. dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržovaná.

4



republik! °meZena Práva kontrolních a finančních orgánů státní správy české

3.

4.

5.

6.

IX.
Závěrečná ujednání

0bdSíTvýtiskh°tOVena VS 2 S,einopiseoh mai'cich Porahu “finálu, 2 nichž každá ze smluvních stran

netrvá na uzavřeni dodatku ke smtouvě. P'Semne Sděllt P°Skyt0VatelÍ dotace’ P°kud «*"*>

obnovfveítovaeŠj1ho2sk^nTIOUVOU Č' V £ípadě nejasností se užijf ustanovení Pravidel Programu

směrnice Jihočeského kraje Č SM/Í OT/zřzáTadv .íhSSt závazn.ých PředPisů a podpůrně rovněž
podpory, která je dostupná na httpi/^KraShofesky'

prohlašuje3 že te"™ obsah tóf<,°Sl|° posky,nutl dotace se Považuji za součást této smlouvy. Příjemcedostatečně íasnvTieSiv? s.mlouvV- p'a"del o Zásad pro poskytováni veřejné finanční podpory
a^fravklly^oužijd 3e primárnéusta^íove^iísmlomty^^ ““ P°kUd

nedod^enl te^mín^odevzHěn? V .P.ř(lpadĚ!. bažných nedostatků při realizaci akce, včetně
rok ie Doskvtnvatoi de zdam vyúčtovaní poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní
prostfe(ík)^z^Drostředkůrno^k\nt -.^sjeciujících 5 letech jeho žádosti o posunutí účelových

skutečnosti přihlédnout. ' pnpadne Pri vyberu žádostí určených k poskytnutí dotace k této

a váSvůlfieVťín0,m<?UhlaSU S °bsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné
a206 vule’ Je tat° smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

1 9 -07- 2019V Českých Budějovicích dne. ne 25, 06. 2019

příjemce

Horní - rchil»r

PSC 377 e?
pošta JlndF. Hradse

5



Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Oprava místních komunikaci Horní SkrýchoV Čestná prohlašujeme, že ke dni podpisu

smlouvy jsme1:

□ plátci DPH B neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

n můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši..
D Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtnete) včetně DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Kč.

, / 25, 06. 2019
dne............ ..............

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


